

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران گفت؛ در رقابت‌های کاپ آسیا تیمی متفاوت متشکل از چند بازیکن با تجربه و جوانانی مستعد و با تجربه را خواهید دید و امیدوارم قوانین فیبا و حضور بازیکنان خارجی با پاسپورت کشورهای شرکت کننده، برای ما دردسرساز نشود. ارسال کاظمی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به شرایط این روزهای تیم ملی در آستانه رقابت‌های بسکتبال کاپ آسیا، اظهار داشت: شرایط خوب است، تیم ملی تغییرات بسیاری داشته و بازیکنانی جوان و مستعد به ما اضافه شدند. انگیزه این بازیکنان بسیار بالاست اما امیدوارم همه ما در کنار هم بتوانیم به وظیفه اصلی مانکه موفقیت تیم ملی است، عمل کنیم تا شاهد یک اتفاق خوب در این دوره از مسابقات باشیم. وی ادامه داد: متأسفانه به دلیل جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران مدتی برنامه آماده سازی تیم دچار وقفه شد، اما به هر شکل ممکن سوپرپیس مانو لویپولوس خود را به ایران رساند تا روند آماده سازی تیم ملی را دنبال کند. طبق برنامه‌ای که فدراسیون از قبل تدارک دیده بود، قرار بود چند بازی دوستانه داشته باشیم که برخی از آنها به همین دلیل لغو شد اما دیدارهای دوستانه در لبنان و روسیه در برنامه است و امیدوارم بتوانیم این مسابقات را پشت سر گذاشته و با آمادگی بیشتر راهی عربستان شویم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران در خصوص رقابت‌های کاپ آسیا تاکید کرد: تیم ما تغییرات بسیاری داشته و می‌تواند عملکرد خوبی داشته باشد، البته یک مشکل بزرگ در این مسابقات داریم و آن هم به قوانین فیبا باز می‌گردد. در گذشته تنها یک بازیکن این فرصت و امکان را داشت که با پاسپورت کشوری دیگر در ترکیب تیم ملی بازی کند اما در بازی قبل ما در برابر قطر از مجموع ۱۲ بازیکن این تیم، تنها ۲ بازیکن بومی دیده می‌شد و سایر بازیکنان از آمریکا بودند که با پاسپورت قطری داشتند و اگر بخواهند با این شرایط در آسیا بازی کنند، تا حدودی وضعیت متفاوت خواهد شد. کاظمی: امیدوارم قوانین فیبا مشکل ساز نشود؛ تیم ملی متفاوتی را خواهیم دید؛ کاظمی در مورد دیدارهای دوستانه‌ای که قرار است تیم ملی در لبنان و سوریه انجام دهد، گفت: بازی‌های دوستانه بدون شک به روند آماده سازی تیم کمک خواهد کرد و امیدواریم با این شرایط، امکان برگزاری آنها مهیا شود. تیم ملی بسکتبال تغییرات بسیاری را تجربه کرده و با توجه به همه مسائلی که مطرح شد تا وارد مسابقات نشویم، نمی‌توانیم به صورت قاطع در این خصوص صحبت کرد. هدف و تلاش همه ما این است که تیم ملی قدرتمندی را داشته باشیم و امیدوارم تلاش همه بچه‌ها به این مهم منجر شود.

شهرستان

کوتاه

انتصابات در شرکت گاز استان گلستان

انتصاب آقای محمدرضا پیرنا به عنوان سرپرست گازرسانی به صنایع و مجتمع‌های مسکونی و آقای جواد عامریان به عنوان سرپرست بهینه سازی مصرف انرژی و کرین شرکت گاز استان گلستانمجدنه ساوری نژاد؛ گلستان به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان: طی حکمی از سوی مهندس ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز استان گلستان، آقای محمدرضا پیرنا به عنوان سرپرست گازرسانی به صنایع و مجتمع‌های مسکونی و آقای جواد عامریان به عنوان سرپرست بهینه‌سازی مصرف انرژی و کرین شرکت گاز استان گلستان منصوب و طی مراسمی با حضور سرپرست و اعضای هیأت رئیسه شرکت معرفی و حکم سرپرستی به نامبردگان اعطاء شد.

موافقت وزیر کشور با اصلاح نام دهستان‌های چیکرود جویبار به دهستان شرقی

فرماندار جویبار اعلام کرد: وزیر کشور در ابلاغیه‌های جداگانه‌ای اصلاح نام دهستان چیکرود در شهرستان جویبار را به چیکرود شرقی واقع در استان مازندران موافقت کرد. محمد مدالو با اشاره به ابلاغیه وزیر کشور به استاندار مازندران خاطرنشان کرد: بنا به تصویب هیات وزیران مبنی بر اصلاح نام دهستان چیکرود از توابع بخش گیل خواران شهرستان جویبار به چیکرود شرقی با توجه به قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری و آئین نامه اجرایی آن اقدام لازم معمول شود. لازم به ذکر است، شهرستان جویبار دارای ۲ بخش مرکزی، گیلخوار و لاریم و دوشهر کوخیز و جویبار است که ۸ هزار نفر جمعیت رادر خود جای داده است.

تفاهم نامه همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان با موسسه خیریه امید صباح

مجدنه ساوری نژاد از گلستان به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک با موسسه خیریه امید صباح برای ایجاد ۲۰۰۰ طرح نیروگاه خورشیدی در استان خبر داد. عیسی بابائی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان گفت: در راستای ایجاد فرصت‌های شغلی و حمایت از کارآفرینان، کمیته امداد استان با موسسه خیریه امید صباح تفاهم نامه همکاری مشترک برای اجرای ۳ هزار طرح اشتغال‌زایی در زمینه نیروگاههای خورشیدی کوچک مقیاس ۵ کیلوواتی خانگی و مزرعه خورشیدی برای مددجویان و سایر نیازمندان دهک‌های ۴ تا ۱۱ منعقد کرد. بابائی با اشاره به شعار سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» افزود: توسعه مسئولیت پذیری اجتماعی در راستای کاهش فقر و بهبود معیشت زندگی خانوارهای نیازمند و بهره گیری از ظرفیت مشترک برای اجرای پروژه‌های پایدار و اثرگذار در مناطق کمتر توسعه یافته از اهداف مهم این تفاهم نامه است. وی با اشاره به نیازتاری انرژی برق کشور، تصریح کرد: کمیته امداد استان گلستان طی ۳ سال گذشته بیش از ۷۰۰ نیروگاه خورشیدی در سطح استان راه اندازی و به مدار برق کشور متصل نموده است. بابائی افزود: برای ایجاد طرح پیل خورشیدی تسهیلات قرض الحسنه ۱۵۰ میلیون تومانی توسط کمیته امداد و همچنین مبلغ ۱۰ میلیون تومان نیز به صورت بلاعوض از سوی موسسه خیریه صباح به مددجویان تحت حمایت تخصیص می‌یابد.

دروازه بان جدید تیم فوتبال استقلال تهران فصل گذشته و با پیراهن ملوان توانست عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد و در صورت تمدید قرارداد با حسینی، دروازه آبی‌ها شاهد رقابت جذابی خواهد بود. تیم فوتبال استقلال تهران خود را برای دیدار سوپر جام مقابل تراکتور که در روز ۲۰ مرداد برگزار خواهد شد، آماده می‌کند و از این رو آبی پوشان از روز یکشنبه ۲۲ تیر راهی ترکیه می‌شوند تا اردوی آماده سازی خود را در این کشور برپا کنند. با پیوستن حبیب فرعباسی به تیم فوتبال استقلال تهران رقابت در چارچوب دروازه این تیم وارد مرحله تازه‌ای شده است؛ به ویژه در شرایطی که قرارداد سید حسین حسینی دروازه بان اول فصل گذشته و کاپیتان استقلال به پایان رسیده و هنوز تمدید نشده است. در این گزارش، نگاهی آماری به عملکرد این دو گلر در فصل گذشته خواهیم داشت تا چشم اندازی از وضعیت خط دروازه استقلال در فصل پیش روتسیم کنیم.

عملکرد حبیب فرعباسی در فصل گذشته

فرعباسی فصل گذشته رادر تیم ملوان بندرانزلی پشت سر گذاشت و با حضور در ۳۳ مسابقه رسمی (۲۸ بازی در لیگ برتر و ۵ بازی در جام حذفی) یکی از بازیکنان کلیدی این تیم بود. او در مجموع ۳۰۹۰ دقیقه بازی

فرنگی کاران اوزان ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ معرفی شدند.

در پایان رقابت‌های انتخابی درون اردویی اوزان ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی، پویا دادامرز و محمد مهدی کشتکار با کسب پیروزی مقابل ارمین شمسوی پوز و میثم دلخانی به عنوان نمایندگان ایران در رقابت‌های جهانی کراوسی معرفی شدند.

کشتکار با کسب ۲ پیروزی برابر میثم دلخانی قهرمان سال ۲۰۲۱ جهان به عنوان فرنگی کار وزن ۶۳ کیلوگرم ایران راهی مسابقات جهانی خواهد شد.

نتایج مسابقات برگزار شده به شرح زیر است:

دروازه بانی که یک خطر جدی برای کاپیتان استقلال است

جنگ در قفس توری



انجام داد، ۳۳ گل دریافت کرد و موفق به ثبت ۱۱ گلین شیت شد؛ آماری که به طور میانگین یک گل خورده در هر بازی را نشان می‌دهد. در لیگ برتر، فرعباسی طی ۲۵۲۰ دقیقه حضور در ۲۸ بازی، ۳۰ گل دریافت کرد و ۸ بار دروازه اش را بسته نگه داشت. در جام حذفی نیز در ۵ بازی با ۵۷۰ دقیقه حضور، ۲ گل خورد و ۳ گلین شیت ثبت کرد. این عملکرد نشان دهنده ثبات قابل قبول این دروازه بان جوان در یک تیم میانه جدولی است.

دقیقه بازی کرد، ۲۷ گل دریافت کرد و ۸ گلین شیت داشت.

در جام حذفی نیز طی ۵۱۰ دقیقه حضور در ۵ بازی، تنها ۱ گل خورد و ۴ بار دروازه اش را بسته نگه داشت. همچنین در لیگ نتایجان آسیا حسینی ۱۰ مسابقه، ۱۲ گل دریافت کرد و موفق شد ۴ گلین شیت دیگر ثبت کند. از نظر عددی، حسینی با انجام بازی‌های بیشتر، عملکرد دفاعی قدرتمندتری نسبت به فرعباسی داشته و با گلین شیت‌های بیشتر و میانگین گل خورده کمتر در بازی‌های حذفی و بین المللی، همچنان یکی از گزینه‌های اصلی در چارچوب دروازه استقلال به شمار می‌رود. با این حال، فرعباسی نیز با عملکردی منظم و میانگین گل خورده قابل قبول، به ویژه در ملوانی که ساختار دفاعی آن تفاوت زیادی با استقلال دارد، پتانسیل لازم برای رقابت در بالاترین سطح فوتبال ایران را نشان داده است.

با توجه به اینکه قرارداد سید حسین حسینی به پایان رسیده و هنوز تمدید آن نهایی نشده، احتمال دارد در صورت ادامه این روند، فرعباسی به عنوان گلر اصلی استقلال در فصل پیش‌رو مورد اعتماد کادر فنی قرار گیرد. البته در صورت ماندن حسینی، حضور این دو گلر با سبک‌ها و تجربیات متفاوت، می‌تواند رقابتی سالم و سازنده برای خط دروازه آبی پوشان رقم بزند.

مقایسه با سید حسین حسینی

در سوی دیگر، سید حسین حسینی که سال هاست به عنوان یکی از دروازه بان‌های با سابقه فوتبال ایران شناخته می‌شود، فصل گذشته را با عملکردی سینوسی در استقلال سپری کرد. حسینی در مجموع ۴۲ بازی رسمی برای استقلال به میدان رفت و طی ۳۸۴۰ دقیقه حضور، ۴۰ گل دریافت کرد و ۱۶ گلین شیت در کارنامه اش ثبت شد. در لیگ برتر، حسینی در ۲۷ بازی مجموعاً ۲۴۲۰

کشتی اول وزن ۶۳ کیلوگرم: محمد مهدی کشتکار - میثم دلخانی صفر

پویا دادامرز - آرمین شمسوی پور ا پویا دادامرز

کشتی دوم وزن ۶۳ کیلوگرم: محمد مهدی کشتکار - میثم دلخانی (کشتکار انتخاب شد)

پیش از این اسامی ۸ فرنگی کار دیگر ایران در این

رقابت‌ها مشخص شده بود و به این ترتیب ترکیب تیم ملی

در مسابقات جهانی کامل شد.

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های قهرمانی

جهان ۲۰۲۵ که اواخر شهریور در زاگرب کراوسی برگزار

می‌شود به شرح زیر است:

وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادامرز

وزن ۶۰ کیلوگرم: علی احمدی وفا

وزن ۶۳ کیلوگرم: محمد مهدی کشتکار

وزن ۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی

وزن ۷۲ کیلوگرم: سید دانیال سهرابی

وزن ۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی

وزن ۸۲ کیلوگرم: غلامرضا فرخی

وزن ۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی

وزن ۹۷ کیلوگرم: محمد هادی ساروی

وزن ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده

کارگران نیشکر مشغول به کارند؛ صدای مقاومت در سنگر تولید

در خط مقدم «پدافند» اقتصادی



سپس بیل را محکم‌تر در خاک فرومی‌برد و زیر بیل زرمه می‌کند؛ ما هم سنگر خودمان را داریم؛ باید همگام با سربازان و سرداران وطن، از آن محافظت کنیم و با افزایش تولید، نگذاریم هیچ کمبودی در بازار

و جب این زمین را بادل محافظت می‌کنیم. اگر دشمن قرار است در همه میدان‌ها شکست بخورد، ما هم باید مثل مدافعان وطن که بر دشمن پیروز شدند، از اقتصاد دفاع کنیم.

این روایت را دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر نیز تأیید می‌کند. او در بازدید از عملیات داشت در کشت و صنعت‌های امیرکبیر و میرزا کوچک خان، از «پدافند اقتصادی» سخن می‌گوید؛ از اقتصادی که نه با عدد و نمودار، بلکه با دستان یکنه‌بسته کارگران معنا می‌یابد.

او تأکید می‌کند: تولید داخلی، مهم‌ترین سنگر در برابر تحریم هاست، کارگران نیشکر در خط مقدم جبهه‌ای هستند که رهبر معظم انقلاب اسلامی، آن را جهاد اقتصادی نامیده‌اند. تلاش برای خودکفایی در تولید، پاسخ ما به جنگی است که دشمن آغاز کرده است.

احساس شود.

اینجا فصل «داشت» است؛ فصل مراقبت از گیاهی که باید شیرینی استقلال را به کام مردم بباشند. محمد در دل مزارع می‌گوید: ما هم لباس رزم پوشیده‌ایم؛ هر

لزوم پیشبرد استراتژی‌های نوین در صنعت گاز



خدمات و کاهش آسیب‌پذیری‌های موجود در سیستم توزیع گاز طبیعی در استان قدردانی نمودند. جهانبخش سلیمیان در ادامه نشست شرایط اضطراری در بیانیه‌ای که به طور رسمی صادر کردند، بر لزوم پیشبرد استراتژی‌های نوین در صنعت گاز استان تأکید کردند. این بیانیه تصریح می‌کرد که باید تمامی تلاش‌ها و برنامه‌ها به سمت تحقق شعارهایی چون هوشمندسازی، مقاوم سازی و استفاده از تکنولوژی‌های نوین متمرکز مدیران ملی همچنین از زحمات و ابتکارات جناب آقای سلیمیان و تیم مدیریت ایشان در زمینه بهبود مستمر

افزایش کارایی و کاهش هزینه‌ها در فرآیندهای مختلف خواهد شد. در همین راستا، جناب آقای سلیمیان در سخنرانی خود اشاره کرد که شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری همواره در پی ارتقای زیرساخت‌ها و به‌کارگیری تکنولوژی‌های پیشرفته برای بهبود خدمات به مردم استان بوده است.

ایشان افزود که در دنیای امروز، صنعت گاز باید به سرعت خود را با تحولات جدید علمی و فناوری هم‌راستا کند تا بتواند به طور مستمر و پایدار گاز طبیعی را به دست مصرف‌کنندگان برساند. به گفته ایشان، هوشمند سازی شبکه‌های گاز، به‌کارگیری سامانه‌های مدیریت بحران و مقاوم سازی تأسیسات از مهم‌ترین برنامه‌های آینده این شرکت خواهد بود. علاوه بر این، در ادامه نشست، مدیران دیگر استان‌ها نیز تجارب و چالش‌های خود را در زمینه بحران‌های مرتبط با توزیع گاز طبیعی مطرح کرده و پیشنهاداتی برای بهبود شرایط ارائه دادند. در نهایت، تأکید شد که هم افزایی بین شرکت‌های گاز رسانی در سطح استان و سازمان‌های ذی ربط، به ویژه در زمینه مدیریت بحران، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید به طور مستمر تقویت شود.

کوتاه

دورسون در اردوی پرسپولیس حاضر شد

مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس در اردوی پیش فصل این تیم در ترکیه حضور یافت. سردار دورسون مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس صبح امروز در محل اردوی این تیم در ترکیه، خود را به مربیان پرسپولیس معرفی کرد. در روزهای اخیر صحبت‌هایی درباره احتمال جدایی دورسون از پرسپولیس مطرح شده بود و حالا با حضورش در اردوی پرسپولیس به نظر می‌رسد بحث جدایی او منتفی شده است.

بهترین تکواندوکار جهان دوپینگ شد

قهرمان دو دوره تکواندوی جهان از زبکستان به دلیل دوپینگ دو سال از حضور در میدان محروم شد. اولونیک راشتیف، قهرمان دو دوره المپیک تکواندو، به دلیل نقض قوانین مبارزه با دوپینگ و گزارش نکردن محل حضورش در سه نوبت جداگانه، به دو سال محرومیت محکوم شد. مازانس بین المللی آزمایش (ITA)، به نمایندگی از فدراسیون جهانی تکواندو، این تصمیم را اعلام و تأیید کرد که این ورزشکار ۲۳ ساله اهل ازبکستان به دلیل تخلف، به مدت دو سال از مسابقات محروم خواهد شد. علاوه بر این، تمام نتایج انفرادی که راشتیف از ۳ فوریه ۲۰۲۵ (تاریخ سومین تخلف) تا شروع محرومیتش کسب کرده، لغو خواهد شد. او سال گذشته به عنوان بهترین تکواندوکار جهان انتخاب شد و در المپیک توکیو توانست در یک مبارزه عجیب و تماشایی میرهاشم حسینی از ایران را ۳۴ بر ۲۲ شکست دهد.

یک استعفای خرساز دیگر در پرسپولیس

حسین بادامکی از سمت خود در باشگاه پرسپولیس کناره‌گیری کرد. حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس از سمت خود در این باشگاه استعفا کرد. شنیده می‌شود بادامکی قرار است به زودی به عنوان دستیار مهدی رحمتی در تیم خیبر خرم‌آباد فعالیت کند. بادامکی که همراه تیم پرسپولیس در اردوی ترکیه به سر می‌برد، روز گذشته به تهران بازگشته است تا رسماً از این تیم جدا شود.

سجاد شهباززاده تیم دارد یا بدون تیم است؟

مستولان باشگاه گل‌گهر سیرجان برای خرید سجاد شهباززاده مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان تردید دارند. در حالی که چند روز پیش خبرهایی درباره پیوستن قطعی سجاد شهباززاده به گل‌گهر سیرجان مطرح شده بود، اما این باشگاه هنوز به صورت قطعی او را جذب نکرده است. شهباززاده فصل گذشته و در بازی استقلال خوزستان برابر مس رفسنجان از ناحیه دست آسیب دید و همین موضوع باعث شد تا در نهایت کار وی به جراحی کشیده شود. بر اساس این گزارش، شهباززاده نسبت به هفته‌های گذشته وضعیت بهتری دارد، ولی هنوز آمادگی صد درصدی برای حضور در تمرینات گروهی و انجام بازی را ندارد. همین موضوع باعث شده است تا باشگاه گل‌گهر برای جذب این بازیکن تردید داشته باشد.

گزارش

توسعه زیرساخت‌های فیبر نوری توسط شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری

در راستای ارتقای کیفیت خدمات الکترونیکی و تسهیل امور بین سازمانی، واحد فناوری و اطلاعات شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری اقدام به توسعه و گسترش زیرساخت‌های فیبر نوری در سطح استان کرده است. این طرح با هدف بهبود ارتباطات بین سازمانی و افزایش سرعت و کیفیت انتقال داده‌ها، آغاز گردیده و در مراحل مختلف اجرایی قرار دارد. یکی از چالش‌های اساسی در پیشبرد خدمات دولتی و شرکی در استان‌های مختلف، کندی سرعت انتقال داده‌ها و محدودیت‌های ارتباطی میان سازمان‌ها بوده است. به ویژه در استان‌هایی که از لحاظ جغرافیایی و زیرساختی با محدودیت‌هایی مواجه هستند، این مسئله می‌تواند موجب تأخیر در انجام فرآیندها و کاهش کیفیت خدمات ارائه شده شود. در این راستا، شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری با توجه به نیاز مبرم به بهبود زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، تصمیم به توسعه شبکه فیبر نوری گرفت. این پروژه، که از اولویت‌های اساسی شرکت گاز در راستای بهبود سیستم‌های اطلاعاتی و افزایش هماهنگی و تعاملات بین سازمانی است، موجب ایجاد شبکه‌ای پایدار و با ظرفیت بالا برای انتقال داده‌های الکترونیکی خواهد شد. از جمله مزایای این طرح می‌توان به کاهش زمان پاسخ‌دهی به درخواست‌ها، افزایش سرعت و دقت انتقال اطلاعات، و بهبود کیفیت خدمات مشترکین اشاره کرد. در فاز نخست، پروژه توسعه فیبر نوری در برخی از شهرستان‌های استان به اجرا درآمده و ارتباطات میان دفاتر مختلف شرکت گاز استان به طور قابل توجهی بهبود یافته است. این پروژه علاوه بر تسهیل امور داخلی، امکان برقراری ارتباطات سریع و مؤثر با سایر سازمان‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی را فراهم خواهد کرد. به این ترتیب، بسیاری از فرآیندهای کاری که نیاز به ارتباطات بین سازمانی دارند، در مدت زمان کوتاه‌تری انجام خواهد شد. این پروژه نه تنها موجب بهبود روند کاری در شرکت گاز می‌شود بلکه با کاهش استفاده از روش‌های قدیمی و پرهزینه‌ای چون خطوط تلفن و مودم‌های قدیمی، هزینه‌های مرتبط با انتقال داده‌ها و ارتباطات کاهش خواهد یافت. همچنین، با افزایش امنیت در انتقال اطلاعات، نگرانی‌های مربوط به حملات سایبری و افشای اطلاعات به حداقل خواهد رسید. در آینده‌ای نزدیک، گسترش این زیرساخت‌ها به سایر نقاط استان و حتی در برخی موارد به مناطق دورافتاده‌تر نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت. با توسعه و تکمیل شبکه فیبر نوری، استان چهارمحال و بختیاری قادر خواهد بود تا به یکی از استان‌های پیشرو در زمینه خدمات الکترونیکی و فناوری اطلاعات تبدیل شود و الگویی برای دیگر استان‌ها باشد. در مجموع، توسعه زیرساخت‌های فیبر نوری توسط واحد فناوری و اطلاعات شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری گامی مؤثر در جهت تسهیل ارتباطات بین سازمانی و ارتقای کیفیت خدمات به شمار می‌آید و امید است که این پروژه‌ها با موفقیت کامل اجرا شوند و در آینده‌ای نزدیک، بهره‌بردارانی بهینه از آنها آغاز گردند.